
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.115.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.115.2025   
z dnia 30-06-2025 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85219 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na działalność OPS 67 371,00 9 938,00 0,00 77 309,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  67 371,00 9 938,00 0,00 77 309,00 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 1 473 249,75 245 491,00 0,00 1 718 740,75 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 473 249,75 245 491,00 0,00 1 718 740,75 

852   Pomoc społeczna  1 540 620,75 255 429,00 0,00 1 796 049,75 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 215 650 356,38 255 429,00 0,00 215 905 785,38 

Dochody majątkowe 39 726 060,00 0,00 0,00 39 726 060,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 220 661,85 0,00 0,00 10 220 661,85 

OGÓŁEM plan dochodów 255 376 416,38 255 429,00 0,00 255 631 845,38  

 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.115.2025   
z dnia 30-06-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85215 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Zadania własne 500,00 500,00 0,00 1 000,00 

852 85215 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 74 400,00 0,00 100,00 74 300,00 

852 85215 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zadania własne 5 900,00 0,00 400,00 5 500,00 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  80 800,00 500,00 500,00 80 800,00 

852 85219 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 66 376,00 9 791,00 0,00 76 167,00 

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 995,00 147,00 0,00 1 142,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  67 371,00 9 938,00 0,00 77 309,00 

852   Pomoc społeczna  148 171,00 10 438,00 500,00 158 109,00 

Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

50 000,00 0,00 100,00 49 900,00 

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

0,00 100,00 0,00 100,00 

900 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  50 000,00 100,00 100,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 50 000,00 100,00 100,00 50 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 80113 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  6 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie  6 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 1



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku  

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 350 000,00 145 491,00 0,00 495 491,00 

801 80195  Pozostała działalność  350 000,00 145 491,00 0,00 495 491,00 

801   Oświata i wychowanie  350 000,00 145 491,00 0,00 495 491,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 421 769,00 100 000,00 0,00 521 769,00 

801 80195  Pozostała działalność  421 769,00 100 000,00 0,00 521 769,00 

801   Oświata i wychowanie  421 769,00 100 000,00 0,00 521 769,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 750 500,00 0,00 50 800,00 699 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  750 500,00 0,00 50 800,00 699 700,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 136 400,00 50 000,00 0,00 186 400,00 

801 80107  Świetlice szkolne  136 400,00 50 000,00 0,00 186 400,00 

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 1 500,00 800,00 0,00 2 300,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 500,00 800,00 0,00 2 300,00 

801   Oświata i wychowanie  888 400,00 50 800,00 50 800,00 888 400,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 506 600,00 0,00 30 000,00 476 600,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 71 400,00 0,00 20 000,00 51 400,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  578 000,00 0,00 50 000,00 528 000,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 208 900,00 30 000,00 0,00 238 900,00 

801 80107  Świetlice szkolne  208 900,00 30 000,00 0,00 238 900,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 77 100,00 20 000,00 0,00 97 100,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 77 100,00 20 000,00 0,00 97 100,00 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie  864 000,00 50 000,00 50 000,00 864 000,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 266 900,00 100 000,00 0,00 366 900,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  266 900,00 100 000,00 0,00 366 900,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 242 000,00 0,00 100 000,00 142 000,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 242 000,00 0,00 100 000,00 142 000,00 

801   Oświata i wychowanie  508 900,00 100 000,00 100 000,00 508 900,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 35 000,00 0,00 690,00 34 310,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 215 800,00 280,00 0,00 1 216 080,00 

801 80132 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 154 500,00 0,00 29 590,00 124 910,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  1 405 300,00 280,00 30 280,00 1 375 300,00 

801   Oświata i wychowanie  1 405 300,00 280,00 30 280,00 1 375 300,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 62 616,74 0,00 1 040,00 61 576,74 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Dostosowanie gabinetów 162 400,00 1 040,00 0,00 163 440,00 

801 80104  Przedszkola  225 016,74 1 040,00 1 040,00 225 016,74 

801   Oświata i wychowanie  225 016,74 1 040,00 1 040,00 225 016,74 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Ogrodzenie 42 200,00 30 000,00 0,00 72 200,00 

801 80104  Przedszkola  42 200,00 30 000,00 0,00 72 200,00 

801   Oświata i wychowanie  42 200,00 30 000,00 0,00 72 200,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 204 246 567,14 459 109,00 234 720,00 204 470 956,14 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 105 422 631,98 447 871,00 231 580,00 105 638 922,98 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 3



WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 407 268,23 0,00 0,00 17 407 268,23  

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 377 273,64 11 091,00 2 000,00 18 386 364,64 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

662 344,48 0,00 0,00 662 344,48 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

70 551,96 0,00 0,00 70 551,96 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 355 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 685 365,04 147,00 1 140,00 57 684 372,04 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 53 556 191,24 31 040,00 0,00 53 587 231,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 37 015 091,24 31 040,00 0,00 37 046 131,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 273 536,00 0,00 0,00 12 273 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 186 564,00 0,00 0,00 3 186 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 4



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 802 758,38 490 149,00 234 720,00 258 058 187,38 

 

Id: 153DDE06-F167-41CF-A42B-B432D4C8EEB1. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.115.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-07T10:09:34+0200




